
Výkaz p íjm  a výdaj

Jméno a p íjmení / Název firmy: 

Adresa:

Období:

P íjmy za zda ovací období 

Prodej zboží, výrobk  a služeb  
Ostatní p íjmy  
Uzáv rková úprava p íjm
P íjmy celkem  

Výdaje za zda ovací období 

Nákup materiálu a zboží  
Mzdy 
Platby pojistného  
Provozní režie  
Uzáv rková úprava výdaj
Výdaje celkem  

Rozdíl p íjm  a výdaj

I :

Ceskomoravska unie neslysících z.s.ˇ ´ ˇ

Dlouha 729/37, 11000 Praha´

01573284

1.1.2017 - 31.12.2017

605 401,00

605 401,00

394 524,00

102 343,00

496 867,00

108 534,00

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


